
Dodatek č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003647
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Číslo dodatku: 08DPU-001520

Název související veřejné zakázky:
Technická pomoc datového skladu Aspe

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Objednatel“) 

a

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

I .

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 

08PU-003647 ze dne 23. 2. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odstavce s názvem „Celková 
hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:“, následovně:

Původní cena dle Objednávky:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 246 500,00 / 298 265,00

l



Nová cena dle Dodatku č. 1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 314 500,00 / 380 545,00 

Navýšení: 68 000,00 Kč bez DPH

H.
Odůvodnění

1. Změna ceny služeb je z důvodu zajištění kontinuity rozpracovaných zakázek. Zajištění nového 
smluvního vztahu by bylo pro objednavatele finančně náročnější.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 
1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1: 
Příloha č. 1 -  Rozpis ceny Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně

Datum: 2024.05.24 
10:39:42 +02'00'

Digitálně
Datum: 27.05.2024 9:32:08 +02:00

2



INVESTORSKÝ ROZPOČET: Technická pomoc datového skladu ASPE

R ozp is č in n o sti v  ro zsah u : m .j. p o če t m .j. cena za m .j. C e lkem  bez D P H

Ev id e n ce  a fo rm á ln í kon tro la  če rp á n í s ta veb , ko n zu lta čn í a 
te ch n ick á  č in n o st, o p e ra t iv n í ko m u n ika ce  
K o n tro la  n ab íd kových  rozpočtů
A rch iv a ce  d o k u m e n tů , p ra v id e ln é  m ě síčn í p o tv rze n í o shod ě 
lis t in n é  d o k u m e n tace  s ta ve b  a d ig itá ln ích  p o dk ladů  v  d a to vém  
sk ladu

hod ina 80 .... . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

C E L K E M  B E Z  D P H 6 8  0 0 0 ,0 0

D P H  2 1 % 1 4  2 8 0 ,0 0

C E L K E M  v č . D P H 8 2  2 8 0 ,0 0

Digital

Datum: 2024.05.24 
10:40:46 +02'00'

Digitálně
Datum: 27.05.2024 9:31:48 +02:00


